
  
CITTÀ DI VERCELLI

SETTORE POLITICHE SOCIALI E SICUREZZA TERRITORIALE
SERVIZIO MINORI

DETERMINAZIONE N.  2916 del 11/10/2018    

OGGETTO:  PROROGA  SERVIZIO  DI  EDUCATIVA  TERRITORIALE  PER  MINORI.
CONFERMA IMPEGNO DI SPESA. CIG 61862796EC. 

IL DIRETTORE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2442 del 30/08/2018 ad oggetto “Determinazione a
contrarre per l’appalto di affidamento del servizio di educativa territoriale per minori. Approvazione
del  capitolato  speciale  del  bando di  gara,  del  disciplinare  di  gara  e  dello  schema di  contratto.
Prenotazione dell’impegno di spesa CIG. 7602353C26. Disposizione di proroga tecnica per mesi sei
dell’attuale servizio nelle more dello svolgimento della gara. Integrazione impegno di spesa CIG
61862796EC”; 

Dato atto che per mero errore materiale nei dati contabili allegati alla determinazione è stata indicata la
somma di € 28.811,09 all’impegno 1004 del PEG 2018/2020 esercizio 2019 esigibilità 2019 cap. 3864/100
anziché di € 28.881,09 come correttamente riportato nel testo della determinazione; 

Dato atto che la presente determinazione è soggetta alla pubblicazione sul sito del Comune di Vercelli –
Amministrazione Trasparente, ai sensi del D. Lgs. 33/2013;

Dato atto che sul presente provvedimento deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147-
bis, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

Visti gli artt. 107, 183 e 192 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

DETERMINA

1. Di dare atto che per mero errore materiale nei dati contabili allegati alla determinazione n.
2442  del  30/08/2018  è  stata  indicata  la  somma di  €  28.811,09  all’impegno  1004  del  PEG
2018/2020  esercizio  2019  esigibilità  2019  cap.  3864/100  anziché  di  €  28.881,09  come
correttamente riportato nel testo della determinazione; 

REG. INT. N. D7-1021-2018 DETERMINAZIONE N.2916 DEL 11/10/2018
OGGETTO: PROROGA SERVIZIO DI EDUCATIVA TERRITORIALE PER MINORI. CONFERMA IMPEGNO DI SPESA. CIG 61862796EC. 



2. Di dare atto che, in applicazione della L. 136/2010 e del D.L. 187/2010 conv. con mod. dalla
L. 217/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici, ai servizi
di cui alla presente gara è attribuito il CIG: 61862796EC;
3. Di dare atto, ai sensi dell’art. 183 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., di
avere preventivamente accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con
i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
4. Di dare atto che il responsabile del procedimento è il Direttore del Settore Politiche Sociali e
Sicurezza Territoriale, dott. Roberto Riva Cambrino;
5. Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  soggetta  alla  pubblicazione  sul  sito  del
Comune di Vercelli – Amministrazione Trasparente, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;
6. Di dare atto, al fine di garantire l’informazione, che copia del presente provvedimento sarà
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
7. Di  esprimere sul  presente  atto  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica e  di  attestare  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.
Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i; 
8. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Direttore del Settore
Finanziario, Tributario e Sistemi Informativi. 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
POLITICHE SOCIALI E SICUREZZA

TERRITORIALE
(Riva Cambrino Roberto)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali
ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento al  quale  l’atto  si  riferisce,  ai  sensi  e  con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti del Comune di Vercelli.

REG. INT. N. D7-1021-2018 DETERMINAZIONE N.2916 DEL 11/10/2018
OGGETTO: PROROGA SERVIZIO DI EDUCATIVA TERRITORIALE PER MINORI. CONFERMA IMPEGNO DI SPESA. CIG 61862796EC. 


